
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00346132-UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Que por la Resolución RHCD-2022-847-E-UNC-DEC#FCA, se designa por concurso al
Ing. Agr. David ALBA, Legajo Nº 47.083, en el cargo de Profesor Adjunto con
dedicación exclusiva, en el Departamento de Desarrollo Rural, para cumplir funciones
en la unidad operativa: Cátedra de Agronegocios; y

 CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeado y, en consecuencia,
corresponde salvar el mismo.

 Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Modificar parcialmente la Resolución RHCD-2022-847-E-UNC-
DEC#FCA, por la cual se designa por concurso al Ing. Agr. David ALBA, Legajo Nº
47.083, en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva, en el Departamento
de Desarrollo Rural, para cumplir funciones en la unidad operativa: Cátedra de
Agronegocios, en el “Visto” de la misma donde dice:

…”en el Departamento de Recursos Naturales, para cumplir funciones en la unidad
operativa: Cátedra de Ecología Agrícola”, deberá decir

…”en el Departamento de Desarrollo Rural, para cumplir funciones en
la unidad operativa: Cátedra de Agronegocios”…,

manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.



ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos,
General y Subsecretaría de Concursos y Consolidación Académica. Cumplido,
comuníquese a la Dirección Departamental, a la Coordinación de la Asignatura y al
personal designado. Cumplido archívese.


	numero_documento: RD-2022-900-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-28T14:02:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T14:18:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T14:18:53-0300
	GDE UNC




